

Lausunto	Kaavan laatijan vastine
<p>huomioitu luontoselvityksen tulokset, mm. kalkkikallio on huomioitu riittävästi. ELY-keskus katsoo kuitenkin, että alueella sijaitseva lampi tulee myös huomioida siten, että sen säilyminen varmistetaan. Nykyisellään lampi ei kuulu loma-asuntojen korttelialueen osa-alueen rajaukseen, mutta sisältyy kuitenkin loma-asuntojen korttelialueeseen ilman erillistä merkintää. Tällöin lammen säilyminen on epävarmaa. Tästä johtuen ELY-keskus katsoo, että lammen säilyminen tulee varmistaa erillisellä merkinnällä.</p> <p>Yleisesti voidaan vielä luonnonsuojelun osalta todeta, että Suomi on osaltaan sitoutunut EU:n biodiversiteettistrategiaan, jonka tavoitteena on pysäyttää luontokato ja kääntää luonnon monimuotoisuuden kehitys myönteiseksi vuoteen 2030 mennessä. Euroopan komissio julkaisi vuonna 2022 ehdotuksen ennallistamisasetukseksi, eli niin kutsutuksi luonnon tilan parantamista koskevaksi asetukseksi. EU:n ennallistamisasetus tähtää osaltaan EU:n biodiversiteettistrategian tavoitteiden täyttämiseen. Ennallistamisasetusehdotuksen tavoitteena on parantaa luonnon tilaa laajasti eri ympäristöissä sekä suojelualueilla että niiden ulkopuolella. Ennallistamisasetuksesta on päästy alustavaan sopuun EU:ssa marraskuussa 2023 ja näillä näkymin asetusta voimaannetaan vuoden 2024 puolivälissä. Luontokadon pysäyttämisen on tästä syystä perusteltua olla yksi keskeinen tavoite maankäyttöä suunniteltaessa, ja luontoarvoja on tarpeen yleisesti punnita laajemmin ja monipuolisemmin kuin pelkästään ns. lakikohteiden tunnistuksella.”</p>	<p>kaavakarttaan ja kaavamääräyksiin vain pelkästään siitä syystä, että kaava-alueella sijaitsee lampi. Lampi on kaavassa lisäksi jätetty lomarakennuksen rakentamisen mahdollistavan rakennusalan ulkopuolelle.</p> <p>Merkitään tiedoksi. Kaava-alueen luonnonarvot on pyritty huomioimaan riittäväällä tavalla käsillä olevassa kaavassa sekä alueelta laaditussa luontoselvityksessä.</p>

Turussa 25.3.2024

Nosto Consulting Oy



Pasi Lappalainen
dipl.ins. YKS 742